תמוז, תשע"ו
אוגוסט, 2016

מועמד/ת יקר/ה,

הנדון: קורס הכנה לקראת הלימודים בחוג למתמטיקה

לימודי המתמטיקה הם מאתגרים ומרתקים וסיום מוצלח של תואר במתמטיקה עשוי לפתוח בפניך/בפנייך דלתות רבות בתחום התעסוקה.

הקבלה ללימודים בחוג שלנו נעשתה על סמך הישגים גבוהים במתמטיקה בבית הספר התיכון ובבחינה הפסיכומטרית.